FECHA DE COBRO IMPORTE           T/C               VARIACION %

09/03/2023                    5.700.131,99      206,75           5,48%

-VARIACION T/C GLOBAL : 5,48%

- VALOR NETO FC : $4.884.320,00

- VALOR NETO ND : $267.890,00

267890.00   267890.00

267890.00   326557.91

TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL QUINIENTOS

CINCUENTA Y SIETE CON 91/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

267890.00    56256.90

TOTAL

Son PESOS:

%

0.90 %     2411.01

Perc.IIBB Pcia Bs.Aires

CAE: 73119211060337

Fecha Vencimiento CAE: 24/03/2023